



تاریخ
۲۶
تیر
۱۴۰۰
شنبه

۴۰ شرکت کره‌ای ۷۰ میلیون دلار مطالبات خود را از محل پول‌های بلوکه شده ایران در دوبانک این کشور دریافت کردند.

به گزارش فارس، به نقل از «کوریان جونگ دلی»، بر اساس اعلام منابع دیپلماتیک مدعی شده ۴۰ شرکت صادر کننده کره‌ای بخش قابل توجهی از مطالبات خود را از محل پول‌های بلوکه شده ایران در کره دریافت کردند.این دیپلمات مدعی است: «۴۰ شرکت کره‌ای بخش قابل توجهی از مطالبات خود را در دریافت کرده‌اند.» بر اساس این گزارش پس از اعمال دور جدیدی از تحریم‌ها در دوره رئیس‌جمهوری ترامپ در آمریکا در سال ۲۰۱۸ حدود ۹۰ میلیون دلار از

ایران مطالبات ۴۰ شرکت کره‌ای را پرداخت کرد

مطالبات شرکت‌های کره‌ای از سوی ایران پرداخت نشده بود که در ماه گذشته ۷۰ میلیون دلار از این مطالبات از محل پول‌های بلوکه شده در بانک‌های کره پرداخت شد.حدود ۷ میلیارد دلار سرمایه بلوکه شده ایران در بانک‌های IBK کره و ووری بانک از سپتامبر ۲۰۱۹ تاکنون نگه‌داری می‌شود.بانک مرکزی ایران در سال ۲۰۱۰ بر اساس توافق با کشور کره جنوبی، حسابی در دو بانک «IBK کره» و «ووری بانک» باز کرد تا این کشور از این طریق انتقال مالی به ایران انجام دهد؛ و کره با این حساب‌ها می‌تواند سرمایه‌هایی که از این سیستم به ایران می‌رود می‌تواند رصد و مانیتور کند.

دستور جهانگیری درباره اعتراض‌های خیابانی خوزستان



مورد نظر مردم و مسئولان استان گزارش تهیه تا در جلسه یکشنبه دولت تصمیم‌گیری شود.

گفتنی ست از در پی مشکلات بی‌آبی در خوزستان، مردم با برگزاری تجمعاتی در برخی شهرها خواستار رسیدگی به این مشکل و تأمین حق‌آبه رودخانه‌ها شدند.

معاینات پزشکی قبل از استخدام چقدر اهمیت دارد؟

توجه به طب کار ضروری است



در طول یک سال اول اشتغال و بیمه‌پردازی آن‌ها مبادرت به معرفی‌شان به مراکز معاینه‌کننده مورد تأیید سازمان تأمین اجتماعی برای انجام معاینات نیز کرده‌اند.
بلاامعان خواهد بود. ضمناً چنانچه معاینات قبل از استخدام در موعد مقرر (حداکثر یک سال اول اشتغال) توسط کارفرما انجام شده، ولی تحویل شعبه بیمه‌پردازی نشده باشد، پذیرش آن با کنترل رعایت ضوابط

بلاامعان است.

علی اصلائی (عضو هیئت مدیره کانون‌های شوراهای اسلامی کار سراسر کشور) در این باره توضیح داد: تمامی کارفرمایان موظف هستند تا نکات ایمنی را در کارگاه خود رعایت کنند. اگر یک کارفرما از انجام وظایف خود سرپاز زند، بازرسان اداره کار و وزارت بهداشت با استناد به ماده ۹۰ قانون تأمین اجتماعی موضوع را پیگیری و او را به مراجع قانونی معرفی می‌کنند.

به گفته وی، اگرچه مشکلاتی طب کار هنوز وجود دارد اما این شرایط موجود نسبت به گذشته تغییر و اوضاع بهتر شده است. این روزها، سازمان تأمین اجتماعی نسبت به معاینات پزشکی بدو استخدام حساس است و به موضوع ورود می‌کند. پیش از این، اگر یک کارگر، کارگاه محل اشتغال خود را تغییر می‌داد، دیگر نیازی به آزمایش مجدد نبود اما به دلیل مشکلات متعددی که برای مزدبگیران ایجاد می‌شد، تأمین اجتماعی تصمیم گرفت تا دستورالعمل‌های خود را تغییر دهد. دستورالعمل‌ها در طول دو سال گذشته تغییر کردند؛ بنابراین اگر کارگاه محل اشتغال یک کارگر تغییر کند، مزدبگیر باید تمامی آزمایشات پزشکی را پشت سرگذارد. تغییر دستورالعمل‌های سازمان نه تنها به سود کارگران است بلکه تأمین اجتماعی از مزایای آن بهره‌مند خواهد شد.

عضو هیئت مدیره کانون‌های شوراهای اسلامی کار سراسر کشور تصریح کرد: وقتی کد محل اشتغال تغییر کند یا کارگرانی که در بدو استخدام هستند، اگر تحت آزمایش پزشکی قرار نگیرند، سازمان کد بیمه‌ای به آن‌ها نخواهد داد. اگر چنین مراحلی انجام نشود، کارفرما نمی‌تواند لیست بیمه کارگر را رد کند و حق کار اجحاف می‌شود؛ بنابراین لازم است کارگر آزمایشات بدو استخدام را بگذراند.

به گفته اصلائی، ماده ۹۰ قانون تأمین اجتماعی یک الزام قانونی است و تمامی کارفرمایان موظف به تبعیت از آن هستند.

۹۰ درصد از مرز ایران و افغانستان، دست طالبان است

مردم مسلمان افغانستان بوده و تلاش کردند در این زمان کوچکترین کاستی از طرف ایران به وجود نیاید. در طی دو ماه گذشته تاکنون مرزهای ما با افغانستان باز بوده و فقط دو مرز برای مدت کوتاهی بسته شد که یکی از آنها توسط مقامات مسئول در افغانستان باز شد و دیگری در حال رتق و فتق امور برای تردد کامیون‌ها و ترلی‌های ایرانی است.

وی در مورد وضعیت تجارت ایران و افغانستان در صدرت قدرت گرفتن طالبان در این کشور گفت: تاکنون ۶۰ درصد از مرز ایران با افغانستان با طالبان بود که اکنون به ۹۰ درصد رسیده است. طالبان تاکنون هیچ مشکلی برای صادرات ایران ایجاد نکرده و با توجه به رویکرد جدید این گروه برای جلب نظر آحاد مردم افغانستان به نظر نمی‌رسد در مورد واردات کالاهای مورد نیاز آنها از ایران در آینده مشکلی که لاینحل باشد یا میزان فتق امور برای تردد کامیون‌ها و ترلی‌های ایرانی است.

وی اضافه کرد: باید توجه داشت که این میزان از صادرات ایران به افغانستان هیچگاه مورد رضایت دو طرف ایرانی و افغان نبوده است و هر دولت یا حاکمیتی در افغانستان حاکم شود، دو طرف سعی در ارتقاء میزان تجارت بین دو کشور خواهد داشت.

صدرالحسینی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه مرزهای افغانستان از طرف تاجیکستان و چین در حال حاضر بسته است و مشخص نیست چه زمانی باز شود همچنین به احتمال زیاد حاکمیت طالبان علاقه‌مند نیست در اوایل حاکمیت خود با مشکلات اقتصادی و اعتراضات مردمی روبرو شود بنابراین تلاش خواهد کرد میزان تجارت برای کالاها و مصنوعات ایرانی که از کیفیت مطلوب و برخوردارند و می‌توانند با قیمت مناسب در اختیار علاقه‌مندان کشور افغانستان که تعداد آنها هم کم نیست قرار بگیرند را افزایش دهد.

در پی مشکلات بی‌آبی در خوزستان، مردم با برگزاری تجمعاتی در برخی شهرها خواستار رسیدگی به این مشکل و تأمین حق‌آبه رودخانه‌ها شدند.

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری پس از پیگیری استاندار خوزستان درخصوص مشکلات اخیر استان، به وزرای مربوطه دستور داد به صورت فوری به مشکل مردم خوزستان رسیدگی کنند.

به گزارش سایت استانداری خوزستان، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری پس از درخواست استاندار خوزستان درخصوص مشکلات اخیر استان، به وزرای مربوطه دستور داد به صورت فوری به مشکل مردم خوزستان رسیدگی کنند.

جهانگیری خطاب به عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور محمدباقر نوینخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، رضا اردکانیان وزیر نیرو، خاوازی، وزیر جهاد کشاورزی دستور داد معاونان آن وزارت خانه به سرپرستی رئیس ستاد مدیریت بحران به اهواز سفر کنند.

وی تأکید کرد در جلسه ستاد مدیریت بحران استان شرکت کنند به مسائل مردم رسیدگی فوری کنند.

همچنین در مورد برآورد خسارت و زمانبندی پرداخت و سایر مسائل

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

جهانگیری:

فکر نمی‌کردیم حتی هند از ایران نفت نخرد

نباید به مردم دروغ می‌گفتیم

البته مسائل را در زمان و فرصتی که شرایط مهیا باشد مطرح خواهیم کرد که در سه سال گذشته چه بر سر اقتصاد ایران آمد و آمریکا با تمام ظرفیت ایستاده بود تا اقتصاد ایران را از هم پاشد.

با این سخنان دکتر جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری، به این نتیجه می‌رسیم که مجموعه مسئولان کشور جهت مقابله با جنگ سنگین اقتصادی آمریکا، روی کشورهایی همچون روسیه، چین، هند و چند کشور کوچک و جهان سومی که ظاهراً رفیق و دوست ما محسوب می‌شوند، حساب باز کرده بودند ولی با عدم همکاری آنها، یکدفعه زیرپای خود را خالی دیدند و به قول ایشان، در این نبرد اقتصادی، ایران «تک و تنها» ماند. اینها نه فقط خیلی از جاها همراهی نکردند بلکه این رفقای کمونیست، بیشتر مواقع به ضرر ما حرکت کردند و دراصل، پشت پرده نمی‌خواستند که مشکلات ایران، حتی از طریق یک می‌گویم چرا همانند اقتصاد تک مذاکره حل شده و گرّه از کار ملت ما گشوده شود. بهترین سند این تحلیل، سخنان دکتر ظریف در نوار صوتی اخیر وی است که نشان می‌دهد روسیه، چگونه تلاش در جهت ناکامی مذاکرات ایران با طرف مقابل را داشته است. شاید رمزگشایی و اعترافاتی که جناب جهانگیری به آن اشاره می‌کند همین مواردی است که اگر سرنوشته بیان شده، حقایق بیشتری برملا خواهد شد که نشان می‌دهد رفقای

مینو محرز:

واریانت دلتا مانند برق سرایت می‌کند



خبریان؛ در مورد ویروس دلتا انواع واکسن‌ها بر آن اثر کامل ندارد و آمار نشان می‌دهد واکسن‌های mRNA ها حدود ۶۰ درصد در مقابل این ویروس اثر دارد

یک متخصص بیماری‌های عفونی با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل‌ها و استفاده از ماسک از سوی هموطنان محلی از کمربند واکسن کرونا، گفت: واریانت دلتا در تجمع مانند برق سرایت می‌کند و هر تجمعی اشتباه است.

دکتر مینو محرز در حاشیه هشتمین انتخابات نظام پزشکی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا مستقر در محل برگزاری انتخابات در سالن همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران، گفت: هنوز در واکسیناسیون کرونا خیلی عقب هستیم و انشالله هرچه زودتر واکسیناسیون مردم افزایش یابد. با توجه به واریانت‌های جدید واکسن به خوبی جلوی مرگ و میر و بیماری شدید را می‌گیرد.

وی با بیان اینکه باید بدانیم جهش دلتا خیلی بد است تأکید کرد: در مورد ویروس دلتا انواع واکسن‌ها بر آن اثر کامل ندارد و آمار نشان

صفحه
۲
شماره
۳۱۲۶
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

گزارش مایکروسافت از تلاش

یک گروه رژیم صهیونیستی برای حمله سایبری علیه ایران



گروه مایکروسافت در گزارشی اعلام کرد که یک گروه وابسته به رژیم صهیونیستی نرم‌افزاری را برای نفوذ به سیستم عامل ویندوز در کشورهایی از جمله ایران، به فروش رسانده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، گروه «مایکروسافت و فناوری حقوق بشری» اعلام کرد، گروهی به نام کاندیرو، نرم‌افزاری ساخته و فروخته است که می‌تواند به سیستم عامل ویندوز نفوذ کند و این یکی از چندین محصولات جاسوسی به فروش رسیده توسط صنعتی سری است که ضعف‌های موجود در نرم‌افزارهای متداول را شناسایی کرده و از این طریق نفوذ می‌کند.

طبق گزارش گروه مایکروسافت و فناوری حقوق بشری، تحلیل و بررسی فنی محققان امنیتی شرح می‌دهد که چگونه نرم‌افزار هک کاندیرو به دست مشتریان ناشناسی در سراسر جهان رسیده که در آنجا برای هدف قرار دادن چندین سازمان خصوصی اسرائیل» با نام مستعار سورگام نامید.

مایکروسافت در این باره نوشت: سورگام به طور کلی سلاح‌های سایبری به فروش می‌رساند که مشتریانش را- عموماً سرویس‌های دولتی در سراسر جهان- قادر می‌سازد رایانه‌ها، گوشی‌های موبایل، زیرساخت‌های شبکه و دستگاه‌های متصل به اینترنت از هک کنند.

نرم‌افزارهای کاندیرو همچنین از ضعف‌های دیگر نرم‌افزارهای متداول مانند جستجوگر گوگل کروم سوءاستفاده کرده‌اند.

بنای به گزارشی که گروه مایکروسافت و فناوری حقوق بشری ارائه کرده است، بررسی‌های

انتقاد شدید امام جمعه یاسوج

از تیراندازی در مراسم عزا و عروسی



امام جمعه یاسوج از آتش‌سوزی جنگل‌های گچساران و نزاع و قتل خیابانی و همچنین استفاده از اسلحه در عروسی و عزا به شدت انتقاد کرد.

حجت‌الاسلام سید نصیر حسینی در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به اتفاقات اخیر، تیراندازی‌ها، کشته شدن برخی از افراد و همچنین تیراندازی در عروسی و عزا و کشته شدن یک کودک سه‌ساله در عروسی یادآور شد: باز هم شرمندگی با اسلحه، به شکار برادر رفتن یعنی چه؟ با اسلحه برادرکشی کردن چه معنایی می‌دهد؟ چقدر نادانی و جهالت و نفهقی که با اسلحه عروسی را به عزا تبدیل کنیم تا کی باید بیدار شویم؟ بارهای بار تأکید کردیم که در تشییع جنازه و عروسی‌ها تیراندازی ممنوع است برادرکشی می‌کنند باید از این کارها بچخالت بکشید.

کشف چاه شراب در خرم‌آباد

به گزارش سایت عصرایران، لرسنان رسید، با حضور مأموران روز سه‌شنبه ۲۳ تیرماه در پی یک گزارش‌هایی که به دست نیروی انتظامی خرم‌آباد مرکز استان شد.